Página 1 de 1

Solicitação

Ademir A C dos Santos <ademir.custos@hotmail.conn>
Ter, 10/11/2020 10:19

Para: camaraim@outlook.com  <camaraim@outlook.com>

Prezados Srs. da Comissão de Licitação, venho por meio deste solicitar o envio

do Edital, Planilha Orçamentária, Cronograma e planilha do BDI da Carta Convite 02/2020

Sem mais obrigado.

Atenciosamente

Ademir

1-ntps://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMkADAwATMOMDAAM... 10/11 2020

Página 1 de 1

RE: Solicitação

Camara Inácio Martins PR <camaraim@outlook.com>
Ter, 10/11/2020 10:32

Para: Ademir A C dos Santos <ademincustos@hotmail.com>

1 anexos (41 KB)

16. EDITAL DE LICITAÇÃO 02-2020 CONVITE 01-2020.docx;

Bom dia!

Conforme solicitado, segue em anexo o Edital de Licitação N2  002/2020 - Modalidade

Carta Convite N2  001/2020 e seus anexos.

Atenciosamente,
Comissão de Licitação

Câmara Municipal de Inácio Martins
Rua Sete de Setembro, 368 - Fone: (42) 3667 1336

CEP 85.155-000 Inácio Martins - Paraná

De: Ademir A C dos Santos <ademir.custos@hotmail.com>

Enviado: terça-feira, 10 de novembro de 2020 10:19

Para: camaraim@outlook.com  <camaraim@outlook.com>

Assunto: Solicitação

Prezados Srs. da Comissão de Licitação, venho por meio deste solicitar o envio

do Edital, Planilha Orçamentária, Cronograma e planilha do BDI da Carta Convite 02/2020

Sem mais obrigado.

Atenciosamente

Ademir

o https://outlook.live.com/mail/O/sentitems/id/AQMkADAwATMOMDA... 10/11/20

	00000001
	00000002